

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de São Borja

Prefeitura Municipal de São Borja

Prefeitura Municipal de São Borja

Pregão Eletrônico 46/2020

GRÁFICA GRGRAF EIRELI - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 14.481.040/0001-07

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA - SÍFILIS GESTANTE, PAPEL SULFITE BRANCO, GRAMATURA 75, TAMANHO A4, BLOCO COM 50 UNIDADES	GRGRAF	GRGRAF	8 BL	R\$ 8,80	R\$ 70,40
0002	VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA - TUBERCULOSE, PAPEL SULFITE BRANCO, GRAMATURA 75, TAMANHO A4, BLOCO COM 50 UNIDADES	GRGRAF	GRGRAF	5 BL	R\$ 5,00	R\$ 25,00
0004	LAUDO TESTES RÁPIDOS, CONFECÇÃO EM PAPEL SULFITE BRANCO, GRAMATURA 75, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 UNIDADES	GRGRAF	GRGRAF	200 BL	R\$ 4,64	R\$ 928,00
0006	SOLICITAÇÃO DE GLICOSÍMETROS E FITAS REAGENTES, GRAMATURA 75, TAMANHO , A4, BLOCO COM 50 UNIDADES	GRGRAF	GRGRAF	10 BL	R\$ 4,00	R\$ 40,00
0007	CADASTRO INDIVIDUAL FRENTE E VERSO, PAPEL SULFITE BRANCO, GRAMATURA 75, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 UNIDADES	GRGRAF	GRGRAF	305 BL	R\$ 4,30	R\$ 1.311,50
0008	CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL FRENTE E VERSO, PAPEL SULFITE BRANCO, GRAMATURA 75, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 UNIDADES	GRGRAF	GRGRAF	305 BL	R\$ 4,30	R\$ 1.311,50
0009	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL, FRENTE E VERSO, PAPEL SULFITE BRANCO, GRAMATURA 75, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 UNIDADES	GRGRAF	GRGRAF	170 BL	R\$ 4,80	R\$ 816,00
0010	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL ODONTOLÓGICO, FRENTE E VERSO, PAPEL SULFITE BRANCO, GRAMATURA 75, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 UNIDADES	GRGRAF	GRGRAF	205 BL	R\$ 4,60	R\$ 943,00
0011	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA, FRENTE E VERSO, PAPEL SULFITE BRANCO, GRAMATURA 75, TAMANHO A4, BLOCO COM 50 UNIDADES	GRGRAF	GRGRAF	10 BL	R\$ 4,00	R\$ 40,00
0012	FICHA DE PROCEDIMENTO - FRENTE E VERSO - PAPEL SULFITE BRANCO, GRAMATURA 75, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 UNIDADES	GRGRAF	GRGRAF	250 BL	R\$ 4,20	R\$ 1.050,00
0013	FICHA DE CONTROLE DE VISITA DOMICILIAR, FRENTE E VERSO, PAPEL SULFITE BRANCO, GRAMATURA 75, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 UNIDADES	GRGRAF	GRGRAF	50 BL	R\$ 4,78	R\$ 239,00
0014	FICHA DE VISITA DOMICILIAR, PAPEL SULFITE BRANCO, GRAMATURA 75, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 UNIDADES	GRGRAF	GRGRAF	510 BL	R\$ 4,19	R\$ 2.136,90
0015	ULTRASSONOGRRAFIA PAPEL SULFITE BRANCO, GRAMATURA 75, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 UNIDADES	GRGRAF	GRGRAF	100 BL	R\$ 4,70	R\$ 470,00
0016	LAUDO DE ULTRASSONOGRRAFIA PAPEL SULFITE BRANCO, GRAMATURA 75, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 UNIDADES	GRGRAF	GRGRAF	50 BL	R\$ 5,40	R\$ 270,00
0017	FORMULÁRIO PARA REGISTRO DE VISITA, SULFITE BRANCO, GRAMATURA 75, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 UNIDADES	GRGRAF	GRGRAF	50 BL	R\$ 5,40	R\$ 270,00
0018	AVALIAÇÃO PRÉ-NATAL, PAPEL SULFITE BRANCO, GRAMATURA 75, TAMANHO A4, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 UNIDADES	GRGRAF	GRGRAF	60 BL	R\$ 4,99	R\$ 299,40
0019	BPA AMBULATORIAL, PAPEL SULFITE BRANCO, GRAMATURA 75, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 UNIDADES	GRGRAF	GRGRAF	20 BL	R\$ 5,10	R\$ 102,00
0020	BPA AMBULATORIAL A5, PAPEL SULFITE BRANCO, GRAMATURA 75, TAMANHO A5, BLOCO COM 100 UNIDADES	GRGRAF	GRGRAF	20 BL	R\$ 5,50	R\$ 110,00
0021	CONTRA REFERÊNCIA HIG, PAPEL SULFITE BRANCO, GRAMATURA 75, TAMANHO A5, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 UNIDADES	GRGRAF	GRGRAF	110 BL	R\$ 4,00	R\$ 440,00

0022	FORMULÁRIO DE VISITA, PAPEL SULFITE BRANCO, GRAMATURA 75, TAMANHO A4, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 UNIDADES	GRGRAF	GRGRAF	30 BL	R\$ 5,20	R\$ 156,00
0024	FORMULÁRIO VISITAS MICROCEFALIA, PAPEL SULFITE BRANCO, GRAMATURA 75, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 UNIDADES	GRGRAF	GRGRAF	10 BL	R\$ 6,00	R\$ 60,00
0025	LAUDO MÉDICO, PAPEL SULFITE BRANCO, GRAMATURA 75, TAMANHO A4, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 UNIDADES	GRGRAF	GRGRAF	10 BL	R\$ 6,00	R\$ 60,00
0026	LAUDO PARA AIH, PAPEL SULFITE BRANCO, GRAMATURA 75, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 UNIDADES	GRGRAF	GRGRAF	10 BL	R\$ 7,00	R\$ 70,00
0027	LISTAGEM DE CONTROLES AMBULATÓRIO, PAPEL SULFITE BRANCO, GRAMATURA 75, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 UNIDADES	GRGRAF	GRGRAF	10 BL	R\$ 8,00	R\$ 80,00
0028	COMPROVANTE DE VISITA PIM, PAPEL SULFITE BRANCO, GRAMATURA 75, TAMANHO 210X150MM, BLOCO COM 50 UNIDADES	GRGRAF	GRGRAF	120 BL	R\$ 3,00	R\$ 360,00
0029	PLANO DE MODALIDADE DE ATENÇÃO PIM, PAPEL SULFITE BRANCO, GRAMATURA 75, TAMANHO DA FOLHA A4, BLOCO COM 50 UNIDADES	GRGRAF	GRGRAF	120 BL	R\$ 2,70	R\$ 324,00
0035	SOLICITAÇÃO DE ANÁLISE DE BIÓPSIAS, PAPEL SULFITE, GRAMATURA 180, TAMANHO A5	GRGRAF	GRGRAF	1.000 UND	R\$ 0,19	R\$ 190,00
0036	CARTEIRA PARA RETIRADA DE MEDICAMENTOS CONTÍNUOS, PAPEL SULFITE, GRAMATURA 180, TAMANHO 210MMX145MM, FRENTE E VERSO	GRGRAF	GRGRAF	50.000 UND	R\$ 0,08	R\$ 4.000,00
0038	PEDIDO DE EXAME, PAPEL SULFITE BRANCO, GRAMATURA 75, TAMANHO FOLHA A4, BLOCO COM 50 UNIDADES	GRGRAF	GRGRAF	15 BL	R\$ 7,00	R\$ 105,00
0039	NOTIFICAÇÃO DE RECEITA, PAPEL COLOS PLUSS AZUL, GRAMATURA 75, TAMANHO 100MMX280MM, ACABAMENTO: NUMERAÇÃO, SERRILHA, GRAMPO E CAPA, BLOCO COM 50 UNIDADES	GRGRAF	GRGRAF	10 BL	R\$ 3,00	R\$ 30,00
0043	FICHA PARA CARROS DA SMS, PAPEL SULFITE BRANCO, GRAMATURA 75, TAMANHO 145X210MM, BLOCO COM 50 UNIDADES	GRGRAF	GRGRAF	10 BL	R\$ 6,00	R\$ 60,00
0044	PRONTUÁRIO, PAPEL SULFITE BRANCO, GRAMATURA 75, TAMANHO FOLHA A4, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 50 UNIDADES	GRGRAF	GRGRAF	44 BL	R\$ 4,00	R\$ 176,00
0045	PRONTUÁRIO, PAPEL SULFITE AMARELO, GRAMATURA 75, TAMANHO FOLHA A4, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 50 UNIDADES	GRGRAF	GRGRAF	20 BL	R\$ 6,00	R\$ 120,00
0046	PRONTUÁRIO, PAPEL SULFITE ROSA, GRAMATURA 75, TAMANHO FOLHA A4, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 50 UNIDADES	GRGRAF	GRGRAF	20 BL	R\$ 6,00	R\$ 120,00
0047	PRONTUÁRIO, PAPEL SULFITE VERDE, GRAMATURA 75, TAMANHO FOLHA A4, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 50 UNIDADES	GRGRAF	GRGRAF	20 BL	R\$ 6,49	R\$ 129,80
0048	PRONTUÁRIO, PAPEL SULFITE AZUL, GRAMATURA 75, TAMANHO FOLHA A4, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 50 UNIDADES	GRGRAF	GRGRAF	20 BL	R\$ 6,70	R\$ 134,00
0049	AVALIAÇÃO AUDIOLÓGICA, PAPEL SULFITE BRANCO, GRAMATURA 75, TAMANHO FOLHA A4, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 50 UNIDADES	GRGRAF	GRGRAF	15 BL	R\$ 6,70	R\$ 100,50
0050	DECLARAÇÃO DE RECEBIMENTO DE PRÓTESE AUDITIVA, GRAMATURA 75, TAMANHO FOLHA A4, BLOCO COM 50 UNIDADES	GRGRAF	GRGRAF	15 BL	R\$ 6,70	R\$ 100,50

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 17.248,50

Silva Sehn Ltda - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 92.945.153/0001-20

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA - VIOLÊNCIA INTERPESSOAL/AUTOPROVADA, PAPEL SULFITE BRANCO, GRAMATURA 75, TAMANHO A4, BLOCO COM 50 UNIDADES	Material Gráfico	Silva & Sehn Ltda	2 BL	R\$ 8,89	R\$ 17,78
0005	CONTROLE DE CONSULTA, GRAMATURA 56, TAMANHO 150MMX70MM, BLOCO COM 50 UNIDADES	Material Gráfico	Silva & Sehn Ltda	10 BL	R\$ 5,50	R\$ 55,00
0023	QUESTIONÁRIO DE ESPIRIMETRIA, PAPEL SULFITE BRANCO, GRAMATURA 75, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 UNIDADES	Material Gráfico	Silva & Sehn Ltda	1 BL	R\$ 19,65	R\$ 19,65

0030	CARACTERIZAÇÃO DA CRIANÇA (PÁGINA 01), PAPEL SULFITE BRANCO, GRAMATURA 75, TAMANHO FOLHA A4, BLOCO COM 50 UNIDADES	Material Gráfico	Silva & Sehn Ltda	2 BL	R\$ 17,51	R\$ 35,02
0031	CARACTERIZAÇÃO DA CRIANÇA (PÁGINA 2) PIM, PAPEL SULFITE BRANCO,	Material Gráfico	Silva & Sehn Ltda	2 CGA	R\$ 13,99	R\$ 27,98
0032	CARACTERIZAÇÃO DA CRIANÇA (PÁGINA 3) PIM, PAPEL SULFITE BRANCO, GRAMATURA 75, TAMANHO DA FOLHA A4, BLOCO COM 50 UNIDADES	Material Gráfico	Silva & Sehn Ltda	2 BL	R\$ 11,90	R\$ 23,80
0033	CARACTERIZAÇÃO DA FAMÍLIA, PIM, PAPEL SULFITE BRANCO, GRAMATURA 75, TAMANHO DA FOLHA A4, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 50 UNIDADES	Material Gráfico	Silva & Sehn Ltda	2 BL	R\$ 11,90	R\$ 23,80
0034	CARACTERIZAÇÃO DA GESTANTE PIM, FOLHA SULFITE BRANCO, GRAMATURA 75, TAMANHO FOLHA A4, BLOCO COM 50 UNIDADES	Material Gráfico	Silva & Sehn Ltda	2 BL	R\$ 14,90	R\$ 29,80
0037	FORMULÁRIO PARA SOLICITAÇÃO DE GLICOSÍMETRO, PAPEL SULFITE BRANCO, GRAMATURA 75, TAMANHO A4	Material Gráfico	Silva & Sehn Ltda	10 UND	R\$ 0,33	R\$ 3,30
0040	PORTA MEDICAMENTO PAPEL SULFITE BRANCO, 1X0, GRAMATURA 75, TAMANHO 15,1X11,6, ACABAMENTO: FACA DE CORTE	Material Gráfico	Silva & Sehn Ltda	10 UND	R\$ 7,84	R\$ 78,40
0041	PORTA MEDICAMENTO, PAPEL SULFITE BRANCO, 1X0, GRAMATURA 75, TAMANHO 15,1X11,6, ACABAMENTO: FACA DE CORTE	Material Gráfico	Silva & Sehn Ltda	10 UND	R\$ 7,84	R\$ 78,40
0042	PORTA MEDICAMENTO, PAPEL SULFITE BRANCO, 1X0, GRAMATURA 75, TAMANHO 15,1X11,6, ACABAMENTO: FACA DE CORTE..	Material Gráfico	Silva & Sehn Ltda	10 UND	R\$ 7,48	R\$ 74,80
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 467,73	

Valor Total: R\$ 17.716,23